
ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY, JINOLICE 

 

Po dohodě se zřizovatelem vyhlašuje ředitelka MŠ: ZÁPIS dětí pro školní rok 2024/2025.  

Žádosti  o  přijetí k  předškolnímu  vzdělávání  budeme přijímat osobně od 9.5.2024.   

Od 8 – 14,00 hod. Další možnosti podání žádostí čtěte na našich webových stránkách 

www.obecjinolice.cz/mateřská škola/Zápis do MŠ/informace k zápisu 

 

Kritéria přijímání: 

Do mateřské školy, jejíž činnost vykonává Mateřská škola, Jinolice 

budou přednostně přijímány dle §34, odst.3 školského zákona: 

 

      1. Děti, které před začátkem školního roku 2024/2025 dosáhnou nejméně třetího roku věku, 

pro něž je mateřská škola spádová (mají trvalý pobyt v obci Jinolice, v případě cizinců místo 

pobytu v obci Jinolice), v pořadí od nejstarších po nejmladší, do výše povoleného počtu dětí 

uvedeného ve školském rejstříku. 

 

Další kritéria pro přijímání dětí do mateřské školy, jejíž činnost vykonává Mateřská škola, 

Jinolice: 

 

2. Děti s trvalým pobytem v obci Jinolice, v případě cizinců s místem pobytu v obci Jinolice, 

které před začátkem školního roku 2024/2025 nedosáhnout tří let, v pořadí podle věku od 

nejstarších po nejmladší. 

3. Děti s trvalým pobytem mimo obec Jinolice, v případě cizinců s místem pobytu mimo 

obec Jinolice, v pořadí podle věku od nejstarších po nejmladší. 

 

 

Za váš zájem předem děkujeme a na každého nového kamaráda/kamarádku se moc těšíme. 

Hakenová Monika 

   Ředitelka MŠ  

 

http://www.obecjinolice.cz/mateřská%20škola/Zápis%20do%20MŠ/

